
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I dell’08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A, prorogato per il solo anno scolastico 2022/23 con 

l’Intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023; 

VISTE le disponibilità di posti della Scuola Secondaria di I e II grado, per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. N. 2324 dell’ 11 agosto 2023, con cui sono state 

disposte le assegnazioni provvisorie del personale docente di tutti gli ordini e gradi di scuola 

a.s. 2023/2024, 

VISTE   le richieste avanzate dai docenti interessati; 

VISTA  la comunicazione di un ulteriore posto di sostegno presso la scuola secondaria di I grado “A. 

D’Isernia”, da parte della scuola; 

Tenuto Conto che il docente Formichelli Antonio non è stato soddisfatto per il comune di ricongiungimento; 

VISTA la disponibilità di n. 2 ore di A030 Musica presso l’Istituto di Monteroduni; 

Tenuto Conto che il docente Zampogna Paolo ha espresso la preferenza per le 2 ore di completamento presso 

l’Istituto di Monteroduni; 

 

DISPONE 

 

La rettifica delle Assegnazioni Provvisorie Provinciali Scuola Secondaria di I grado, come riportato nella tabella 

allegata. 

  

                                          IL DIRIGENTE                                   

                                           Marialuisa FORTE 

                                             

mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2023-08-25T10:55:41+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-25T13:17:12+0200
	protocollo




